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                                                                                                                      Smołdzino, dnia 07 listopada 2022 

r.  

 

 

Nr referencyjny postępowania: ZP1.271.18.2022  

                                                     
                                                              
 

                                                                                                                   Szanowni Wykonawcy 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 
 
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone 

w art. 3 oraz większej niż kwoty określone w art. 2 ust. 1 pkt 1, prowadzone w trybie podstawowym bez 
możliwości prowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. dalej w treści zwana „PZP”.) na zadanie pn. 
„Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym – granty PPGR-postępowanie uzupełniające”  
 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowania wpłynęły 
pytania Wykonawców dot. wyjaśnienia treści SWZ. Zamawiający poniżej przedstawia pytania 
Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 
 
Pytanie Nr 1: 
 
W Załączniku nr 1 do SWZ, Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. 8 Porty/złącza 

(wbudowane), 
Zamawiający wymaga: „...1 x złącze Kensington”  

Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje zaoferowanie komputerów przenośnych bez złącza 

Kensington, spełniające wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego? Aktualnie producenci 

sprzętu komputerowego odchodzą od tego rozwiązania w komputerach przenośnych. Poza tym, z 

wiedzy Wykonawcy wynik, że komputery kupowane w projekcie Wsparcie dzieci z rodzin 

popegeerowskich w rozwoju cyfrowym – granty PPGR będą wydawane do dyspozycji użytkowników i 

będą użytkowane w warunkach domowych. Wątpimy zatem, aby użytkownicy w ww. warunkach 

potrzebowali zabezpieczeń typu złącze Kensington w celu zabezpieczania komputerów w domach. 

Wnosimy zatem o usunięcie zapisu dotyczącego wymogu zaoferowania komputerów ze złączem 

Kensington  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie Nr 2: 
 
Zamawiający w OPZ p.8 wymaga aby notebook posiadał złącze Kensington. 
Wraz z rozwojem komputerów, laptopy i tablety stają się coraz cieńsze do tego stopnia, że większość 
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producentów pomija tradycyjne gniazdo Kensington. System blokowania Noble Wedge jest lepszym 

rozwiązaniem w przypadku nowszych komputerów, z uwagi na mniejszy rozmiar wymagany dla 

gniazda zabezpieczającego wbudowanego w laptopa. Dzięki temu producenci mogą nadal 

uwzględniać gniazdo bezpieczeństwa w swoich projektach. Noble osiągnął to bez kompromisów w 

zakresie siły 
dzięki systemowi blokady klina. Czy zamawiający dopuści Noble Wedge?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 

 
Pytanie Nr 3: 
 
Zamawiający w OPZ p.7 wymaga aby notebook posiadał Kartę sieciowa Wlan 802,11a/b/g/n/ac/ax 
Czy zamawiający dopuści kartę sieciową Wlan 802.11.a/b/g/n/ac ?  

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie Nr 4: 
 
Zamawiający w OPZ p.12 wymaga aby notebook posiadał baterie Litowo-jonowa 3 – komorowa. 
Czy zamawiający dopuści baterie Litowo – polimerową 3 komorową. Bateria Litowo – polimerowa 
posiada taką samą żywotność oraz wydajność jak bateria Litowo – jonowa i jest tańsza w produkcji co 
zmniejsza cenę zakupu notebooka  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
 
 

 
                                                                                 /-/ Wójt Gminy Smołdzino 

                                                                                                                            Arkadiusz Walach 
 
 

 
 


